お客様各位お客様各位お客様各位お客様各位

平成２５年９月

富士電機株式会社

ＭＩＣＲＥＸ－ＳＸシリーズＭＩＣＲＥＸ－ＳＸシリーズＭＩＣＲＥＸ－ＳＸシリーズＭＩＣＲＥＸ－ＳＸシリーズ

MICREXMICREXMICREXMICREX----F F120SF F120SF F120SF F120S～～～～F154SF154SF154SF154S 用リニューアルツール用リニューアルツール用リニューアルツール用リニューアルツール

変換アダプタ変換アダプタ変換アダプタ変換アダプタ外観外観外観外観変更のお知らせ変更のお知らせ変更のお知らせ変更のお知らせ

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素より、富士プログラマブルコントローラをご愛顧賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、MICREX-F F120S～F154S 用リニューアルツールにおいて、変換アダプタの外観変更をしますのでご案

内いたします。

敬具

－ 記 －

１．変更内容１．変更内容１．変更内容１．変更内容

(1)変更項目

外観変更

(2)対象形式

MICREX-F F120S～F154S 用リニューアルツール 変換アダプタ

NP8REFSA-204/NP8REFSA-202

NP8REFSA-384/NP8REFSA-382

(3)変更内容

①前面の注意銘板貼付位置精度を向上させるため、前面上下部に切欠きを追加する。

②変換アダプタを架台にねじ締めするときの作業性を向上させるため、側面の金属加工曲げ部寸法を長

くし（191mm→219mm）、前面取付け穴と架台取付け穴のずれを小さくする。

変更

②

変更

①

変更前 変更後 変更前 変更後

２．変更に伴う注意事項２．変更に伴う注意事項２．変更に伴う注意事項２．変更に伴う注意事項

(1)２０１３年９月生産分から変更します。

(2)今回の変更に伴い、ハードウェア版数を「なし」→「01」に変更します。

(3)仕様、価格は、現行製品と同一で変更はありません。

３．変更内容詳細（図面拡大）３．変更内容詳細（図面拡大）３．変更内容詳細（図面拡大）３．変更内容詳細（図面拡大）

 (1)前面の切欠き追加      (2)側面の金属加工曲げ部拡張

以 上

変更前

変更後

切欠き追加

切欠きを指

標に注意銘

板を貼付

変更前 変更後

ﾊｰﾄﾞｳｪｱ

版数（追加）

曲げ部を拡張し

て架台取付穴と

のずれを縮小

曲げ部を拡張し

て架台取付穴と

のずれを縮小